様式第６ 号(第６ 条関係)

令和６ 年４ 月１ ８ 日

太宰府市長 殿

                会 派 名

代表者氏名

経理責任者名

又は議員氏名   タ コスキッ ド

政務活動費収支報告書

 太宰府市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第６ 条の規定に基づき、

下記のとおり提出します。

記

１  収 入  政務活動費 300, 000円

２  支 出

                          (単位： 円)

項 目 金  額 備 考

研 究 研 修 費 6, 420 研修旅費

調 査 旅 費  0

資 料 作 成 費  0

資 料 購 入 費  188, 919 書籍代

広 報 費  0

広 聴 費  0

要請・ 陳情活動費 0

そ の 他 の 経 費  0

合 計 195, 339

３  収支差引額  104, 661 円

(注)  備考欄には、 主たる支出の内訳を記載する。

＜様式１＞　　　　(単位：円）

1 令和５年５月８日 市から政務活動費を受領 300,000 25,000円×12ヵ月×1名（4～3月分）

2 　　年　　月　　日

3 　　年　　月　　日

4 　　年　　月　　日

5 　　年　　月　　日

6 　　年　　月　　日

7 　　年　　月　　日

8 　　年　　月　　日

9 　　年　　月　　日

10 　　年　　月　　日

計
300,000

備　　　　　　　考

令和５年度 政務活動費 収支明細書（収入） 議員名：タコスキッド

年　月　日 内　　　　容 金　　　　額

　　　　　　＜様式２＞　　　　　　　　(単位：円）

領収書の番号
使途項目
番　　　号

支出金額 （ない場合の理由）

1 令和5年11月16日書籍代 11, 264 4 11, 264 ８冊（ 領収書No. 1参照） 1

2 令和5年11月28日書籍代 3, 740 4 3, 740
・ コロナ時代の選挙漫遊記
・ 政治はケンカだ！明石市長
の12年

2

3 令和6年1月5日 書籍代 2, 640 4 2, 640
・ グリーンニューディールを
勝ち取れ 3

4 令和6年2月15日 下関行政視察旅費 6, 420 2 6, 420 4

5 令和6年2月28日 資料代 165, 000 4 165, 000
経済情報誌IB・ 年間代金

5

6 令和6年3月26日 書籍代 6, 275 4 6, 275 ４冊（ 領収書No. 6参照） 6

小　　　　　　　　　　計
195,339 195,339

令和５年度 政務活動費 収支明細書（支出） 議員名：タコスキッド

※使途項目番号　１研究研修費　　２調査旅費　　３資料作成費　　４資料購入費　　５広報費　　６広聴費　　７要請・陳情活動費 　　８その他の経費

説　　　　明内　　　　　　　容 金　　　額
左のうち政務活動費対象額

年月日

書籍一覧

・ すごい言語化
・ 堀江貴文のChatGPT大全
・ 東大生が日本を100の島に例えたら
　面白いほど経済がわかった！
・ 「 日本人とは何か」 がわかる日本思想史マトリックス
・ ケーキの切れない非行少年たち
・ 22世紀の民主主義
・ バカの壁
・ ザイム真理教

No. 1

No. 2

No. 3

No. 4

No. 5

No. 6

書籍一覧

・ 減税救国論
・ イシューからはじめよ
　知的生産のシンプルな本質
・ 田中角栄100の言葉
・ 書いてはいけない
　日本経済墜落の真相